
Titulam "20 personības 20 gados. Vidzemnieku godināšana 2024" nominēti 34 kandidāti

Publicēts: 25.07.2024.

Titulam “20 personības 20 gados. Vidzemnieku godināšana 2024” Vidzemes plānošanas reģions un Europe Direct Vidzemes centrs

saņēmuši 37 pieteikumus. Iedzīvotāji nominējuši 34 aktīvas personības, viens kandidāts pieteikts četras reizes.  Uz titulu pretendē

dažādu jomu pārstāvji – pašdarbnieku kolektīvu vadītāji, uzņēmēji, kopienu līderi, pašvaldību darbinieki, mākslinieki un citas

ievērību pelnījušas personības, kuras pamanījuši viņu kaimiņi, kolēģi, līdzcilvēki.  Godināšanas ceremonija notiks š.g. 14. augustā

svinīgā pasākumā Cesvaines pilī. Katra personība un tās veikums būs vēl viens spilgts stāsts par Vidzemes plānošanas reģiona

dažādību, jaudu un vērtību.

Pieteikumos izcelts gan kandidātu paveiktais, gan īstenotās iniciatīvas, gan arī viņu personīgās īpašības, kas virzījušas līdzšinējo

darbību un veicinājušas ilgtermiņa mērķu sasniegšanu.  Atzinīgi vārdi par saviem līdzcilvēkiem saņemti no visiem 11 Vidzemes

plānošanas reģionā ietilpstošajiem novadiem – Alūksnes, Cēsu, Gulbenes, Limbažu, Madonas, Ogres, Saulkrastu, Smiltenes,

Valmieras, Valkas un Varakļānu.

Visaktīvākie  bijuši Madonas novada iedzīvotāji, titulam izvirzot septiņas personas.

Kādā no pieteikumiem uzsvērta Vidzemes plānošanas reģiona godināšanas iniciatīvas nozīmība:  “Kandidāti ir pelnījuši šādus mazus

atelpas brīžus un uzslavas – tas viņiem būs lielisks mudinājums turpināt”.

Jau ziņots, ka nominācijai līdz šī gada 14. jūlijam ikvienam Vidzemes plānošanas reģiona iedzīvotājam bija iespēja pieteikt

https://www.valka.lv/lv


Autors: 
Laima Spalva, Vidzemes plānošanas reģiona Sabiedrisko attiecību
speciāliste

Saistītas tēmas

Pašvaldība  Sabiedrības līdzdalība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/titulam-20-personibas-20-gados-vidzemnieku-godinasana-2024-nomineti-34-kandidati

personības, kuras kopš Latvijas pievienošanās Eiropas Savienībai un NATO, laika posmā no 2004. gada 1. maija līdz šī gada jūlijam,

ir attīstījušas idejas, īstenojušas iniciatīvas un iedrošinājušas sabiedrību nozīmīgām pārmaiņām, vienlaikus veicinot ilgtermiņa

izaugsmi un attīstību savā ciematā, reģionā, valstī un Eiropā. 

Iniciatīvu organizē Vidzemes plānošanas reģions un EUROPE DIRECT Vidzeme centrs.

Papildinformācijai

Vidzemes plānošanas reģiona darbības pamatmērķis ir veicināt Vidzemes reģiona ilgtspējīgu attīstību, koordinējot un atbalstot

vietējās iniciatīvas, tostarp īstenojot dažādus starptautiskus projektus un stiprinot sadarbību starp plānošanas reģionā esošajām

pašvaldībām, organizācijām un iedzīvotājiem.

Europe Direct ir Eiropas Komisijas informācijas centru tīkls, kas darbojas visās Eiropas Savienības (ES) dalībvalstīs, lai sniegtu

bezmaksas informāciju ikvienam iedzīvotājam par ES darbības jomām, kā arī aicinātu ikvienu iesaistīties ES notiekošajos procesos

un izmantot iespējas, ko sniedz dalība ES. Centra Europe Direct Vidzeme darbību finansiāli atbalsta Eiropas Komisija.   

 

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B570%255D=570

	Titulam "20 personības 20 gados. Vidzemnieku godināšana 2024" nominēti 34 kandidāti
	Saistītas tēmas

